KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

NOMOR 236 TAHUN 2023 

TENTANG  

PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM  

NOMOR 126 TAHUN 2023 TENTANG JADWAL TAHAPAN PELAKSANAAN 

SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA 

UNTUK 118 (SERATUS DELAPAN BELAS) KABUPATEN/KOTA  

PADA 15 (LIMA BELAS) PROVINSI PERIODE 2023-2028 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM, 

Menimbang : a.  bahwa berdasarkan hasil evaluasi terhadap ketentuan 

jadwal tahapan pelaksanaan seleksi calon anggota Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota untuk 118 (seratus 

delapan belas) kabupaten/kota pada 15 (lima belas) 

provinsi periode 2023-2028, perlu dilakukan perubahan 

terhadap Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 214 

Tahun 2023 tentang Perubahan atas Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 126 Tahun 2023 tentang Jadwal